

Brigade Enterprises Limited

Corporate Identity Number (CIN) : L85110KA1995PLC019126
Registered Office : 29th & 30th Floor, World Trade Center
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road
Malleswaram - Rajajinagar, Bengaluru - 560 055, India
T : +91 80 4137 9200
E : enquiry@brigadegroup.com W : www.brigadegroup.com



Ref: BEL/NSEBSE/NPP/16072024

16th July, 2024

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400 051

Department of Corporate Services - Listing
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Re.: Scrip Symbol: BRIGADE/ Scrip Code: 532929

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Newspaper Publication - Notice of Twenty Ninth Annual General Meeting, E-Voting Information, Dividend and Record Date:

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement titled Notice of Twenty Ninth Annual General Meeting, E-Voting Information, Dividend and Record Date published on Tuesday, 16th July, 2024 in "The Business Standard" (English Newspaper) and "Vijayavani" (Kannada Newspaper).

This is provided pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Brigade Enterprises Limited

P. Om Prakash
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: a/a



Brigade Enterprises Limited

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1995PLC019126
 Regd. Off.: 29th & 30th Floor, World Trade Center,
 Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road,
 Malleswaram-Rajajinagar, Bengaluru - 560 055.
 Phone: +91-80-4137 9200
 Email: investors@brigadegroup.com | Website: www.brigadegroup.com



BRIGADE

**NOTICE OF THE TWENTY NINTH ANNUAL GENERAL MEETING,
 E-VOTING INFORMATION, DIVIDEND AND RECORD DATE**

Notice is hereby given that the Twenty Ninth Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') on **Tuesday, August 6, 2024 at 10.30 a.m. IST** in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and read with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA') and Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities Exchange Board of India ('SEBI'), (hereinafter collectively referred as 'Circulars') to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM.

In accordance with the aforesaid Circulars, an electronic copy of the Annual Report and AGM Notice is being sent to all the Members holding shares in dematerialised form and whose e-mail addresses are available with the Depository Participants as well as to all the Members holding shares in physical mode whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar & Transfer Agents of the Company ('RTA' or 'KFintech') for communication purposes to the Members as at Friday, July 5, 2024. Members may note that no physical/ hard copies of the Annual Report and AGM Notice would be sent.

The copy of Annual Report is also available on the Company's website at <https://www.brigadegroup.com/>, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively as well as the website of RTA at <https://evoting.kfintech.com>.

Members are hereby informed that:

- a) The Board of Directors of the Company in their meeting held on May 28, 2024 had recommended a final dividend of Rs. 2/- (20%) per equity share for the financial year ended March 31, 2024, subject to approval from the Members of the Company at the ensuing Annual General Meeting. The Company has fixed **Tuesday, July 30, 2024** as the Record Date for determining the Members eligibility for payment of Final Dividend on Equity Shares. The dividend, if approved, at the ensuing Annual General Meeting will be paid on or before Friday, August 30, 2024.

Members may note that effective April 1, 2020 dividend income is taxable in the hands of the shareholders. Hence members are requested to update the details of their residential status, PAN & category as per Income Tax Act, 1961 with the RTA/ Company by providing the same to einward.ris@kfintech.com or investors@brigadegroup.com in case of shares held in physical form and with your Depository Participant in case of shares held in demat form.

- b) In accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020, Members are being provided with the facility to electronically vote on the resolutions proposed to be passed in the Twenty Ninth Annual General Meeting through remote e-voting as well as e-voting during the AGM ('Insta Poll'). The e-voting platform is being provided by M/s. KFin Technologies Limited and Members can cast their vote electronically by accessing the website <https://evoting.kfintech.com/>

The remote e-voting period shall commence on Friday, August 2, 2024 (9.00 a.m. IST) and ends on Monday, August 5, 2024 (5.00 p.m. IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, August 5, 2024.

The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is Tuesday, July 30, 2024.

Members who have acquired shares after the dispatch of Notice and before the cut-off i.e., Friday, July 5, 2024 may approach KFintech for issuance of User ID and Password for exercising their rights to vote by electronic means.

Members who have casted their vote through remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not cast their votes again. Members who have not casted their vote through remote e-voting prior to the AGM and are present in the AGM shall be eligible to vote through Insta Poll.

Detailed instructions to members for participating in the Twenty Ninth AGM through VC/OVAM including the manner of participation and voting is set out in the Notice of AGM.

- c) Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their email id are requested to register their email address and mobile numbers with respective Depository Participant(s). Members holding shares in physical mode who have not registered their email id with the RTA are requested to furnish a scanned signed copy of the request letter providing their email id, mobile number along with self-attested copies of Permanent Account Number (PAN), proof of address and front & back of the share certificate to the Company/RTA at einward.ris@kfintech.com or investors@brigadegroup.com for receiving the Annual Report electronically. Alternatively, the request with the above documents can also be sent to KFintech.

- d) The consolidated results of remote e-voting and Insta Poll along with the Report of the Scrutinizer shall be communicated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed within two working days from the conclusion of the meeting. The same shall be placed on the website of the Company at <https://brigadegroup.com/> and of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>
- e) In case of any query and/ or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to:
- the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the 'Download' section of <https://evoting.kfintech.com>; OR
 - may contact to Ms. Rajitha C of KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500032; OR
 - Email at inward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com or call KFinTech's toll free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.

For Brigade Enterprises Limited
Sd/-

Place: Bengaluru
Date: July 15, 2024

P. Om Prakash
Company Secretary & Compliance Officer

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L85110KA1995PLC019126
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 29ನೇ & 30ನೇ ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್,
 ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ,
 ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055. ದೂರವಾಣಿ: +91-80-4137 9200
 ಇಮೇಲ್: investors@brigadegroup.com | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.brigadegroup.com



BRIGADE

**ಇಪ್ಪತ್ತೊಂಬತ್ತನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆ, ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ,
 ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕದ ನೋಟೀಸ್**

ಕಂಪನಿಯ ಇಪ್ಪತ್ತೊಂಬತ್ತನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆ ('AGM') ಅನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಸಲಾಗುವ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಭಾರತೀಯ ಷೇರು ವಿನಿಯಮ ಮಂಡಳಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು 2015 ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ('MCA') ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಪ್ರಧಾನ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 09/2023 ಹಾಗೂ ಭಾರತೀಯ ಷೇರು ವಿನಿಯಮ ಮಂಡಳಿ ('SEBI'), ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಇದನ್ನು ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಮಂಗಳವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 6, 2024 ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ಕ್ಕೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ('VC')/ಇತರ ದೂರಿ ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳ ('OAVM') ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಈ ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು AGM ನೋಟೀಸ್‌ನ ಒಂದು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನಲ್ಲಿಯೂ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಲಭ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿ/ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಐಜೆಂಟ್ ('RTA' ಅಥವಾ 'ಕೆಫಿನೆಕ್ಸ್') ಬಳಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು AGM ನೋಟೀಸ್‌ನ ಯಾವುದೇ ಭೌತಿಕ/ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕು.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : <https://www.brigadegroup.com/>, ನಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಾದ BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ RTA ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ:

a) ಕಂಪನಿಯ ಮಂಡಳಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು 2024 ಮೇ 28 ರಂದು ನಡೆಸಿದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ 2024 ಮಾರ್ಚ್ 31 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ವಿತ್ತ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರತಿ ಈಕೆಟ್ಟಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/- (20%) ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದ್ದರು ಮತ್ತು ಇದು ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮತಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿತ್ತು. ಈಕೆಟ್ಟಿ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಗೆ ಸದಸ್ಯರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು 2024 ಜುಲೈ 30 ಮಂಗಳವಾರವನ್ನು ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ ಎಂದು ಕಂಪನಿ ನಿಗದಿಸಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮತಿಸಿದರೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು 2024 ಆಗಸ್ಟ್ 30 ಶುಕ್ರವಾರ ದಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪಾವತಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

2020 ಏಪ್ರಿಲ್ 1 ರಿಂದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಆದಾಯವು ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಹೀಗಾಗಿ, ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ನಿವಾಸ ಸ್ಥಿತಿ, ಪ್ಯಾನ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗವನ್ನು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 1961 ರ ಪ್ರಕಾರ RTA / ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ investors@brigadegroup.com ಗೆ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ನಿಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

b) ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ವಿಭಾಗ 108 ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮ 2014 ಹಾಗೂ ಸಿಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಾವಳಿ 2015 ರ ನಿಯಮ 44 ರ ಪ್ರಕಾರ AGMನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಇಪ್ಪತ್ತೊಂಬತ್ತನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ನಿಲುವಳಿಯ ಮೇಲೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ ಹಾಕುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ಯಾನ್‌ಫಾರಂ ಅನ್ನು ಮೆಸರ್ಸ್ ಕೆಫಿನೆಕ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು : <https://evoting.kfintech.com/> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಪ್ರವೇಶಿಸುವ ಮೂಲಕ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ ಹಾಕಬಹುದು.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು 2024 ಆಗಸ್ಟ್ 2, ಶುಕ್ರವಾರ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00) ಅರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 2024 ಆಗಸ್ಟ್ 5 ಸೋಮವಾರ ದಂದು (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಸಂಜೆ 5.00) ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು 2024 ಆಗಸ್ಟ್ 5 ಸೋಮವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ನಂತರ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ ಹಾಕಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು ಮಂಗಳವಾರ 2024 ಜುಲೈ 30 ಆಗಿದೆ.

ನೋಟೀಸ್ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 2024 ಜುಲೈ 5 ಶುಕ್ರವಾರಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲು ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ವಿತರಿಸುವಂತೆ ಕೆಫಿನೆಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

AGM ಗೂ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಹಾಕಿದ ಸದಸ್ಯರು AGMಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ, ಪುನಃ ತಮ್ಮ ಮತ ಹಾಕಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. AGMಗೂ ಮೊದಲು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಹಾಕಿಲ್ಲದ ಮತ್ತು AGM ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರೂಕ್ಷನ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಹಾಕಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

VC/OVAM ಮೂಲಕ ಇಪ್ಪತ್ತೊಂಬತ್ತನೇ AGMನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಮತ್ತು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು AGMನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

c) ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ (ಗಳಲ್ಲಿ) ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಭೌತಿಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ, RTAಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಶಾಶ್ವತ ಪಾತ ಸಂಖ್ಯೆ (ಪ್ಯಾನ್) ಸ್ವಯಂ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಗಳು, ವಿಳಾಸದ ದಾಖಲೆ ಮತ್ತು ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಮುಂದಿನ ಮತ್ತು ಹಿಂದಿನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ investors@brigadegroup.com ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ/RTA ಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರದ ಸ್ಟ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ, ಈ ಮೇಲಿನ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕೆಫಿನೆಕ್ಸ್‌ಗೆ ಕೂಡಾ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

d) ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇನ್‌ಸ್ಟ್ರಾಪೋಲ್‌ನ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಹಾಗೂ ತಪಾಸಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳು ಲಿಸ್ಟ್ ಆಗಿರುವ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗಳಿಗೆ, ಸಭೆಯು ಮುಗಿದ ಎರಡು ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅದನ್ನೇ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://brigadegroup.com/> ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ

e) ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಕುಂದುಕೊರತೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಇದನ್ನು ನೋಡಬಹುದು:

- ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯು: <https://evoting.kfintech.com>; ನ "ಡೌನ್‌ಲೋಡ್" ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ
- ಶ್ರೀಮತಿ ರಜಿತಾ ಸಿ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31 & 32, ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ಯಾಮ್‌ಗುಡಾ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ -500032 ಅಥವಾ
- ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ evoting@kfintech.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ Kfintech ನ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ.1-800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ.

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 15, 2024

ಪಿ. ಓಂ ಪ್ರಕಾಶ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಬದ್ಧತೆ ಅಧಿಕಾರಿ